
У К Р А І  Н А

МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

Н А К А З

і С о у  я_о Миколаїв № 15 А - Л

Про створення конкурсної комісії для 
проведення окремого конкурсу на 
вакантну посаду директора 
комунального некомерційного 
підприємства Миколаївської міської 
ради «Центр соціально значущих 
хвороб»

Відповідно до п.3.28 розділу 3 Положенням про управління охорони 
здоров'я Миколаївської міської ради, затверджене рішенням міської ради від 
30.10.2018 № 44/12, керуючись ст. 16 Закону України «Основи законодавства 
України про охорону здоров’я», постановою Кабінету Міністрів України від 
27.12.2017 №1094 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на 
зайняття посади керівника державного, комунального закладу охорони 
здоров'я», з метою проведення конкурсу та призначення керівника на вакантну 
посаду директора комунального некомерційного підприємства Миколаївської 
міської ради «Центр соціально значущих хвороб»

НАКАЗУЮ:

1. Створити конкурсу комісію (для проведення окремого конкурсу) в 
наступному складі:
1.1. Голова конкурсної комісії -  Перший заступник міського голови Криленко 
Володимир Ігорович.
1.2. Секретар конкурсної комісії -  провідний спеціаліст (юрисконсульт) 
лікувально-профілактичного відділу управління охорони здоров’я 
Миколаївської міської ради Музичук Надія Олексіївна.



1.3. Члени конкурсної комісії:
1.3.1. Депутат Миколаївської міської ради Веселовська Лариса Ігорівна.
1.3.2. Директор департаменту внутрішнього фінансового контролю, нагляду та 
протидії корупції Миколаївської міської ради Єрмолаєв Андрій Вадимович.
1.3.3. Начальник управління охорони здоров’я Миколаївської міської ради 
Шамрай Ірина Валентинівна.
1.3.4 Заступник начальника управління охорони здоров’я Миколаївської 
міської ради Фаюк Віктор Володимирович.
1.3.5. Медичний директор КНП ММР «Центр соціально значущих хвороб» 
Бережник Миколай Миколайович.
1.3.6. Дитячий фтизіатр КНП ММР «Центр соціально значущих хвороб» Нюбін 
Борис Петрович.
1.3.7 Юрисконсульт КНП ММР «Центр соціально значущих хвороб» Данілків 
Юлія Леонідівна.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління охорони 
здоров'я

І. ШАМРАЙ


